

هشت هزار سازه آبخیزداری در استان کرمان احداث شده است

شهرستان ارزوئیه که با حضور محمد فرامرزی، مدیر کل دفتر کنترل سیلاب و آبخیزداری سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور برگزار شد، اظهار داشت: استان کرمان دارای ۱۰۶ میلیون هکتار حوضه آبخیز است که در سطح ۲ هزار و ۷۰۰ هزار هکتار مطالعات تفصیلی و اجرایی در این حوضه انجام شده است

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان، گفت: تاکنون هشت هزار سازه آبخیزداری در سطح استان احداث شده که قابلیت مدیریت ۳۲۰ میلیون مترمکعب رواناب را دارد به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، علیرضا ابوالحسنی در حاشیه افتتاح پروژه‌های آبخیزداری بخش صوغان

داروخانه هلال احمر جیرفت منتظر نگاه وزارت بهداشت

مدیرعامل هلال احمر استان کرمان: در صورت تایید وزارت بهداشت، زیر یک ماه داروخانه هلال احمر جیرفت راه اندازی می شود

۲



رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان:

همه برای هدف بزرگ توسعه کرمان همسو شده ایم

رئیس سازمان بورس اوراق بهادار:

عدد تامین مالی در بورس را به هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان می‌رسانیم

۵

دبیر کل جمعیت مبارزه با دخانیات ایران هشدار داد:

سرو دخانیات در اماکن ممنوعه

۶

معاون صنایع دستی استان کرمان:

شرط داشتن اقتصاد پایدار صنایع دستی کرمان در تقویت تجاری سازی آن است

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان گفت: لازمه اقتصاد پایدار در حوزه صنایع دستی استان، تقویت تجاری سازی آن است. اعظم علیخانی گفت: لازمه اقتصاد پایدار در حوزه صنایع دستی استان با حمایت از خلاقیت توأم با اصالت آن در عرصه تولید، نیازمند تقویت تجاری سازی آن است. معاونت صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان گفت: صنایع دستی خود یکی از مهم ترین ارکان اقتصاد پایدار است که مبتنی بر زیست بوم و محیط زیست محور است. او گفت: آنچه لازمه تقویت این بخش از اقتصاد هویت بنیان است مبتنی بر خلاقیت و نوآوری برای کاربردی سازی تولیدات..

صفحه ۸ را بخوانید

افزایش سرسام آور هزینه نگهداری از کودکان:

زنان در دوراهی کار و خانه

افزایش هزینه نگهداری از کودکان در جهان موجب شده است بسیاری از زنان مجبور شوند تا میان مادر شدن و کار کردن، دست به انتخاب بزنند. در ایران نیز بی ثباتی های اقتصادی موجب شده است زنان به مشاغل غیر رسمی روی بیاورند و نرخ مشارکت بانوان در اقتصاد ایران پایین بیاید. هزینه بالای نگهداری از کودکان در کشورهای مختلف موجب شده است تا بسیاری از زنان برای نگهداری فرزند خود، از کار کردن چشم ببوشند. این مساله در مورد زنانی که به تنهایی از فرزند خود نگهداری می کنند پررنگ تر است. به همین دلیل است که بسیاری از زنان تحصیل کرده از فرزندآوری چشم ..

صفحه ۵ را بخوانید

عملکرد استان کرمان در حوزه کلاس گذاری سواد آموزی از میانگین کشوری بالاتر است

مدیر کل دفتر سنجش، نظارت و ارزیابی سازمان نهضت سواد آموزی در حاشیه بازدید گروه نظارت و ارزیابی از شهرستان های جنوب استان کرمان گفت: عملکرد استان کرمان در حوزه کلاس گذاری سواد آموزی بسیار مطلوب و از میانگین کشوری بالاتر است. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان، مهدی نامجو منش گفت: بازدید حضوری از کلاس های سواد آموزی فرصت ارزشمندی برای گفتگوی چهره به چهره با آموزش دهندگان و سواد آموزان و استفاده از نظرات آنها در برنامه ریزی های آینده سازمان است

صفحه ۳ را بخوانید

خبر

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان عنوان کرد: نگهداری و حفظ مبلمان جاده‌ای نقش مهمی در کاهش تصادفات جاده‌ای دارد

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان در خصوص بحث کاهش تصادفات گفت: پشتیبانی، نگهداری و حفظ مبلمان جاده‌ای در جهت ایمن سازی جاده‌ها بسیار مؤثر است. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان، علی عبداللہی اظهار داشت: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، حیطة و گستردگی بزرگی از خدمات را بر عهده دارد که از ساخت راه‌های روستایی، احداث تقاطع‌های هم سطح گرفته تا بحث‌های حمل و نقل جاده‌ای، ترافیک و حمل و نقل هوشمند از جمله این اقدامات و خدمات هستند. او افزود: روکش آسفالت، خط‌کشی، نصب جداکننده‌های نیوجرسی، نصب انواع تابلوهای هشداردهنده، ایمن‌سازی نقاط حادثه‌خیز، شانه‌سازی، اصلاح قوس‌ها و ترانشه برداری، انتظامی و اطلاعاتی در سطح کلیه محورهای دیگر اقدامات این اداره کل است. او تصریح کرد: محور کرمان - بم با وجود دوبانده بودن و مجهز به سیستم‌های هوشمند، پاسگاه‌های پلیس راه، چند راهدارخانه و ایمن‌سازی محور، متأسفانه پرتصادف‌ترین و پرتلفات‌ترین محور با اختلاف زیادی نسبت به بقیه محورهای استان است لذا بایستی چاره‌اندیشی شود تا با اقدامات نوین و استفاده از سیستم‌های هوشمند ایمنی راه‌ها جاده‌ها برقرار شود. عبداللہی در خصوص نصب سامانه‌های هوشمند جاده‌ای خاطر نشان کرد: به‌زودی تعدادی سامانه حمل و نقل هوشمند جاده‌ای، دوربین‌های ثبت تخلفات، تردد شمار و دوربین‌های عکس برداری در محورهای سطح شرق استان کرمان نصب خواهد شد که امیدواریم با اجرای این سامانه‌ها شاهد افزایش ضریب ایمنی در محورها و کاهش تصادفات و تلفات ناشی از آن باشیم. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان اظهار داشت: در حوزه راهداری نیز پروژه‌های زیادی در خصوص روکش آسفالت تعریف شده که به‌زودی اجرا می‌شوند که در این راستا وضعیت ایمنی شرق استان هم بهتر خواهد شد. عبداللہی یادآور شد: بازسازی پلیس‌راه بم در اولویت و دستور کار قرار گرفته است، منقاصه آن در حال برگزاری است همچنین اعتبار پاسگاه پلیس‌راه ریگان و سه‌راهی گنبدکی مصوب شده و به‌زودی عملیات اجرایی آن نیز شروع می‌شود. این نشست با حضور مدیر کل و رؤسای راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان، حسین سعیدنیا فرماندار فهرج، مجید امینیان فرماندار گنبدکی، جمعی دیگر از مسئولین شهرستان‌های یاد شده به‌منظور طرح و پیگیری برخی از مشکلات شهرستان‌های شرقی استان برگزار شد.

داروخانه هلال احمر جیرفت منتظر نگاه وزارت بهداشت

داروخانه هلال احمر جیرفت منتظر امضای وزارت بهداشت

مدیر عامل هلال احمر استان کرمان: در صورت تایید وزارت بهداشت، زیر یک ماه داروخانه هلال احمر جیرفت راه‌اندازی می‌شود



پوشش داده می‌شود. او با بیان اینکه در دو سال دولت سیزدهم نزدیک ۵۰ درصد ارتقای توان لجستیکی هلال احمر استان کرمان را داشتیم و طی دو سال گذشته نزدیک ۵۰ درصد تجهیزات امدادی ما اضافه شده است، گفت: همه این اتفاقات با وجود تحریم‌های ظالمانه دشمنان رقم خورده است.

افزایش پایگاه‌های جاده‌ای

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان کرمان با اشاره به اینکه در همه شهرستان‌های استان یک انبار امدادی برای پوشش به موقع امداد و نجات وجود دارد، افزود: در هفته هلال احمر ۶ پایگاه جاده‌ای به ظرفیت پایگاه‌های ما در استان افزوده شده است. وی با بیان اینکه بهترین تیم کوهستان هلال احمر کشور در استان کرمان است و سال گذشته رتبه نخست تیم کوهستان کشور را کسب کردیم، ادامه داد: ۱۴ قله بالای ۴ هزار متر در استان کرمان وجود دارد و ما یک تیم امداد هوایی در استان داریم که حوادث کوهستان اکثراً به صورت هوایی پوشش داده می‌شود. فلاح با اشاره به اینکه آموزش و وجود امدادگران تخصصی در جمعیت هلال احمر اهمیت ویژه‌ای دارد و تیم تخصصی کوهستان استان کرمان با فدراسیون کوهنوردی تفاهم‌نامه دارد، گفت: تیم

هلال احمر کاهش دردها، رنج‌ها و آلام مردم است، اظهار داشت: هلال احمر نهادی از دل مردم و در کنار مردم است که در همه حوادث حضور دارد؛ هلال احمر بزرگترین خیریه بین‌المللی است که در حوزه‌های مختلف به مردم خدمت‌رسانی می‌کند و تمامی این خدمات با استفاده از ظرفیت داوطلبان جمعیت هلال احمر انجام می‌شود.

او با اشاره به اینکه هلال احمر استان کرمان در سطح ملی و بین‌المللی عملکرد موثقی داشته است، ادامه داد: در استان کرمان بیش از ۲۰۰ هزار نفر عضو جوان و داوطلب داریم که سالانه بیش از هزار و ۵۰۰ حادثه را پوشش می‌دهند و چیزی در حدود ۵۰۰ نفر را در این حوادث رها سازی می‌کنند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان کرمان با بیان اینکه جمعیت هلال احمر نه تنها از روز اول جنایاتی را که علیه مردم مظلوم غزه اتفاق افتاده بود را محکوم کرد که باعث انگیزه در سایر صلیب سرخ‌های جهانی نیز شد تا هم این جنایات را محکوم کرده و هم کمک‌های بین‌المللی خود را اعزام کنند، گفت: انگیزه‌ای که هلال احمر در سطح جهانی ایجاد کرد، امروز به داخل دانشگاه‌ها کشیده شده است و محکومیت رژیم اسرائیل را شاهد هستیم.

او افزود: تنها سازمان و کادری که نمی‌توان در هیچ جایی از دنیا به آن حمله کرد، جمعیت هلال احمر، صلیب سرخ و کادر در مان است با این وجود در غزه تاکنون ۲۰۰ نفر از کادر در مان و امدادگران صلیب سرخ را به شهادت رسانده، زخمی کرده و یا خودروی آنها را مورد حمله قرار دادند.

پوشش حادثه در کمترین زمان

فلاح با اشاره به اینکه هلال احمر متولی امداد و نجات در حوادث طبیعی است و هر چه سرعت و آموزش ما بیشتر شود میانگین زمان ما برای رسیدن به حوادث کاهش پیدا می‌کند، بیان کرد: لجستیک، نیروی انسان و تجهیزات اهمیت دارد و به صورت میانگین کمتر از ۸ دقیقه یک حادثه توسط هلال احمر

گزارش کاغذون

ضرورت راه‌اندازی داروخانه هلال احمر در جنوب کرمان

با نگاه به اینکه یکی از وظایف داروخانه‌های هلال احمر تامین داروی مورد نیاز بیماران خاص و صعب‌العلاج است و تعداد قابل‌ذکری از بیماران خاص در جنوب استان کرمان هستند، ضرورت وجود یکی از این مراکز در این منطقه بیشتر می‌شود. جنوب استان کرمان با داشتن هشت شهرستان و مسافت طولانی با مرکز این استان از حجم قابل توجهی از بیماران صعب‌العلاج و خاص برخوردار است، به طوری که در برخی آمار و ارقامی که ارائه می‌شود تعداد بیماران سرطانی در این منطقه را بسیار بالا عنوان می‌کنند. وجود این تعداد از بیماران لزوم دسترسی راحت‌تر را به داروخانه و تامین داروی مورد نیاز را بیشتر می‌کند تا بیماران رنج‌نهی دارو را کمتر به جان بخرند.

بیماران در جنوب کرمان برای تهیه داروی مورد نیاز خود باید مسافت رفتن به مرکز استان را طی کنند، که این خود علاوه بر زحمت و تحمل سختی راه، افزایش هزینه‌های بیمار را هم به دنبال دارد.

راه‌اندازی داروخانه هلال احمر با توجه به شرایط جغرافیایی و جمعیتی جنوب کرمان که بتواند به تامین اقلام و تکمیل سبد دارویی و دسترسی راحت مردم منجر شود ضرورت دارد و این موضوع بارها به عنوان مطالبه عمومی مردم نیز مطرح شده است.

در همین رابطه رضا فلاح، مدیر عامل هلال احمر استان در گفتگو با خبرنگار جیرفت راه‌اندازی داروخانه در جیرفت را به تایید و صلاح‌دید وزارتخانه مرتبط دانسته و قول داده است در صورت تایید در کمتر از یک ماه داروخانه هلال احمر در شهر جیرفت راه‌اندازی شود.

هلال احمر در کنار مردم

رضا فلاح، با بیان اینکه وظیفه اصلی

بیش از ۱۱ هزار متقاضی در طرح جوانی جمعیت در جنوب کرمان نام‌نویسی کردند

معاون مسکن و بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان از ثبت‌نام ۱۱ هزار و ۳۸۹ متقاضی طرح قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در شهرستان‌های جنوب استان کرمان خبر داد. به گزارش پایگاه خبری راه و شهرسازی (جنوب کرمان)، وحید افشاری پور معاون مسکن و بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان در تشریح این خبر اظهار کرد: در قالب این طرح پس از بررسی و پالایش‌های لازم و از بین متقاضیان سه یا چهار فرزندی ثبت‌نام‌شده تاکنون ۹ هزار و



اینکه بیش از ۱۱ هزار متقاضی طرح جوانی جمعیت در جنوب کرمان ثبت‌نام کرده‌اند، افزود: قرارداد واگذاری برخی از متقاضیان نیز صادر شده است. افشاری پور گفت: بی‌شک حضور مسئولانه همه دستگاه‌ها و درک درست از شرایط موجود و آینده‌ایجاب می‌کند حمایت و اجرای دقیق قانون جوانی جمعیت در رأس امور و اولویت مهم قرار بگیرد.

هشت هزار سازه آبخیزداری در استان کرمان احداث شده است

گزارش

تسنیم

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان، گفت: تاکنون هشت هزار سازه آبخیزداری در سطح استان احداث شده که قابلیت مدیریت ۳۲۰ میلیون مترمکعب رواناب را دارد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، علیرضا ابوالحسنی در حاشیه افتتاح پروژه‌های آبخیزداری بخش صوغان شهرستان ارزوئیه که با حضور محمد فرامرزی، مدیرکل دفتر کنترل سیلاب و آبخیزداری سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور برگزار شد، اظهار داشت: استان کرمان دارای ۱۰۶ میلیون هکتار حوضه آبخیز است که در سطح ۲ هزار و ۷۰۰ هزار هکتار مطالعات تفصیلی و اجرایی در این حوضه انجام شده است. او با اشاره به اینکه تاکنون ۸ هزار انواع سازه آبخیزداری در سطح استان احداث شده است، گفت: این

سازه‌ها قابلیت مدیریت میزان ۳۲۰ میلیون مترمکعب رواناب و نفوذ ۱۶۰ میلیون مترمکعب آب به همراه کنترل فرسایش رسوب خاک به میزان سالانه ۹ میلیون تن را دارد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان ادامه داد: پروژه‌های آبخیزداری با تقویت سفره‌های آب زیرزمینی مانع از فرونشست آبخوان‌ها، حفظ و تقویت پوشش گیاهی منطقه، جلوگیری از پدیده ریزگردها مانع از بروز خسارت جانی و مالی می‌شود. او با بیان اینکه فرونشست زمین در دشت صوغان و به دنبال آن بسته شدن خلل و فرج لایه‌های زیرین خاک، موجب مرگ تدریجی طبیعت و اقتصاد منطقه خواهد شد، گفت: اجرای طرح‌های آبخیزداری، مهم‌ترین راهکار برای کنترل فرونشست زمین است که به علت برداشت بی‌رویه آب از آبخوان‌ها و سفره‌های آب زیرزمینی است.

ابوالحسنی با بیان اینکه برای برون‌رفت از چالش فرونشست زمین در دشت صوغان، اقدامات خوبی انجام شده است، افزود: در این راستا مساحت ۳۰ هزار هکتار از حوضه آبخیز مورد مطالعه قرار گرفته است.

او با اشاره به اینکه در این طرح مطالعاتی تعداد ۵۰ سازه سنگی ملاتی با حجم عملیات ۴۰۱ هزار مترمکعب و حجم آگیری ۴۰۳ هزار مترمکعب پیش‌بینی شده است، بیان کرد: تاکنون ۱۱ بند سنگی ملاتی با اعتباری بالغ بر ۵۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملای با قابلیت آگیری ۴۶ هزار مترمکعب احداث شده است. محمد فرامرزی، مدیرکل دفتر کنترل سیلاب و آبخیزداری سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور نیز در این آیین با تأکید بر ضرورت اجرای پروژه‌های آبخیزداری با اشاره به وجود ۷۰۴ میلیون هکتار حوضه آبخیز ساحلی و مرزی در کل کشور، اظهار داشت: ۵۲ درصد مساحت



کشور را کویر مرکزی تشکیل می‌دهد. مدیرکل دفتر کنترل سیلاب و آبخیزداری سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با تأکید بر اینکه بهترین آب از نظر کیفیت آب باران است، افزود: بخش عمده‌ای از روان آبها به دلیل عدم مدیریت خارج می‌شود که سریع‌ترین و ارزان‌ترین راه ننگه‌داشتن آب اجرای عملیات آبخیزداری است. او با اشاره به

تسنیم

ایرادات اجرایی و عملکردی است، در رشد سازمان برای ریل‌گذاری هر چه بهتر ادامه مسیر سوادآموزی، مؤثر خواهد بود. بر پایه این گزارش، مدیرکل دفتر سنجش نظارت و ارزشیابی سازمان، رئیس گروه نظارت و ارزشیابی، رئیس دفتر برنامه‌ریزی دوره‌های سوادآموزی سازمان نهضت و معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان به همراه کارشناسان این معاونت، از فعالیت‌های سوادآموزی در شهرستان جیرفت، کهنوج، منوجان، فاریاب، رودبار، عنبرآباد و قلعه گنج بازدید کردند.

او ضمن ابراز قدردانی از زحمات و تلاش‌های معاونت سوادآموزی استان، با اشاره به وضعیت کلاس‌گذاری در استان گفت: عملکرد استان کرمان در حوزه کلاس‌گذاری بسیار مطلوب و از میانگین کشوری بالاتر است.

عباس ارجمند کرمانی، معاون سوادآموزی آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به اهمیت بازدیدهای ستادی در هدایت فعالیت‌های سوادآموزی در مسیر درست و صحیح خود، گفت: نتیجه این نوع بازدیدها رشد عملکرد سوادآموزی و برطرف شدن

عملکرد استان کرمان در حوزه کلاس‌گذاری سوادآموزی از میانگین کشوری بالاتر است

به گزارش اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان، مهدی نامجو منشی گفت: بازدید حضوری از کلاس‌های سوادآموزی فرصت ارزشمندی برای گفتگوی چهره‌به‌چهره با آموزش‌دهندگان و سوادآموزان و استفاده از نظرات آنها در برنامه‌ریزی‌های آینده سازمان است.

مدیرکل دفتر سنجش، نظارت و ارزیابی سازمان نهضت سوادآموزی در حاشیه بازدید گروه نظارت و ارزشیابی از شهرستان‌های جنوب استان کرمان گفت: عملکرد استان کرمان در حوزه کلاس‌گذاری سوادآموزی بسیار مطلوب و از میانگین کشوری بالاتر است.

فرماندار:

۱۰ چاه کشاورزی رفسنجان به پنل خورشیدی مجهز می‌شود

ظرفیت برق چاه کشاورزی را به سیستم پنل خورشیدی مجهز کنند و از طرفی از مزایای این طرح که معاف از خاموشی چاه موتورهای کشاورزی در تابستان و فروش مازاد برق در بورس است نیز برخوردار شوند. او خاطر نشان کرد: به‌زودی مطالعات دانشگاه ولی عصر (ع) رفسنجان مبنی بر معرفی ۶۰ چاه موتور کشاورزی دارای شرایط مناسب آغاز و به‌اداره برق شهرستان اعلام خواهد شد که در نتیجه پس از غربالگری آن‌ها، ۱۰ چاه موتور انتخاب و برای اجرای پنل خورشیدی مراحل بعدی آن‌ها ادامه می‌یابد.

پوکی در محصول کشاورزی پسته مورد اعتراض کشاورزان قرار گرفت و امسال با تصمیم متخصصان کشاورزی، مهندسان برق و دیگر مسئولان به این نتیجه رسیدیم که استفاده از پنل‌های خورشیدی در محل چاه‌های کشاورزی می‌تواند علاوه بر تأمین برق مصرفی برای آبیاری باغ‌ها، برق مازاد نیز در بورس ارائه شود و به مدت ۲۰ سال به فروش برسد. فرماندار رفسنجان تصریح کرد: وزیر نیرو نیز چندی پیش اعلام کرد که چاه‌های کشاورزی می‌توانند به میزان ۸۰ درصد از

پنل‌های خورشیدی با اشاره به انباشت مشکلات از سال‌های گذشته و برنامه‌ریزی برای رفع آن‌ها اظهار کرد: پنل‌های خورشیدی برای چاه‌های کشاورزی که شرایط تأمین مالی دارند، نصب خواهد شد تا کمک بزرگی به رفع ناترازی برق در کشور و از طرفی کمک به کشاورزان باشد.

فرماندار رفسنجان گفت: چاه‌های کشاورزی این شهرستان برای رفع چالش قطعی برق به پنل‌های خورشیدی مجهز می‌شوند که در فاز نخست ۱۰ چاه کشاورزی بر اساس شرایط مجازی که دانشگاه ولی عصر (عج) رفسنجان اعلام می‌کند، انتخاب خواهد شد. حسین رضایی در کار گروه مدیریت برق ویژه

رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان:

همه برای هدف بزرگ توسعه کرمان همسو شده‌ایم



سیاسی امنیتی، نمایندگان مجلس و دستگاه قضا حول یک محور اتفاق نظر داریم که این را به فال نیکی می‌گیریم و بخش خصوصی پای کار خواهد بود تا توسعه پایدار استان را رقم بزنیم. مراسم افتتاحیه «همایش سرمایه‌گذاری استان کرمان» با حضور معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان محیط زیست، معاون وزیر امور خارجه و جمعی از نمایندگان و سفیرای کشورهای خارجی در دانشگاه های تک کرمان برگزار شد و این همایش تا ۲۷ اردیبهشت‌ماه فعال است.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان گفت: استقبال سرمایه‌گذاران و بخش خصوصی برای شرکت در این همایش نشان می‌دهد همه برای یک هدف بزرگ همسو شده‌ایم. سیدمهدی طیب‌زاده در مراسم افتتاحیه دومین همایش بین‌المللی «معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان کرمان» اظهار کرد: امیدواریم این رویداد نقطه عطفی در تاریخ اقتصاد استان کرمان باشد و در شرایطی که امروز همه مسئولان استان، بخش خصوصی فعال و شرکت‌های بزرگ سرمایه‌گذاری و نهادهای مالی جمع شدیم تا رویداد منحصر به فردی برگزار کنیم، قطعاً کرمان تحول جدی‌تری خواهد داشت و «کرمان آیدکس ۲۰۲۶» استان متفاوت‌تر از امروز خواهد بود. او افزود: گذر از اقتصاد مبتنی بر منابع به اقتصاد مبتنی بر دانش، هدف برگزاری این رویداد است و حتماً با کمک همه شما این تحول را ایجاد خواهیم کرد.

آگهی فقدان پرونده



نظر به اینکه برابر گزارش مسئول بایگانی اداره ثبت پرونده ثبتی شش دانگ پلاک ۲۱۴۱۶ فرعی مجزی شده از ۵۰۸۷ اصلی واقع در بخش ۳۶ کرمان به نام شرکت شهرک‌های صنعتی کرمان مفقود گردیده. لذا این اداره در صدد تشکیل پرونده المثنی نسبت به شش‌دانگ ملک فوق‌الذکر می‌باشد. چنانچه کسی مدعی انجام معامله از طریق اسناد انتقال رسمی و قطعی در دفاتر اسنادرسمی می‌باشد و یا مستند و مدرکی نسبت به پرونده نامبرده نزد خود دارد مراتب ادعا را تا مدت زمان یک ماه از تاریخ انتشار به این مرجع ارائه نماید و رسید اخذ نماید در این صورت پس از طی کردن تشریفات قانونی پرونده المثنی نسبت به شش‌دانگ ملک فوق به نام مالکین فوق‌الذکر بر اساس دفتر املاک به عنوان مالکین مشاعی تشکیل می‌گردد.

سعید نظری

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

شناسه آگهی: ۱۷۱۶۵۴۸

خبر

مدیر پنل فولاد کرمان آیدکس مطرح کرد:
کرمان قطب تولید
فولاد سبز خواهد شد

به گفته مدیر پنل فولاد کرمان آیدکس، این استان در افق دو سال آتی به حجم بالایی از تولید فولاد در کشور دست پیدا می کند و سرمایه گذاری در فرصت های زنجیره فولاد این استان، با ایجاد ارزش آفرینی و سودآوری همراه خواهد شد. محمدرضا کریمی شاهرخی، فعال صنعت فولاد و مدیر پنل فولاد در رویداد کرمان آیدکس در خصوص اهمیت توسعه سرمایه گذاری در صنعت فولاد استان کرمان گفت: استان کرمان جایگاه ویژه ای در تولید فولاد و زنجیره تامین فولاد کشور دارد. در حال حاضر حدود ۴۵ درصد کنسانتره، ۳۵ درصد گندله، ۱۵ درصد آهن اسفنجی و ۴ درصد شمش فولادی در این استان تولید می شود. البته در افق کوتاه مدت تولیدات زنجیره فولاد در این استان که برای دو سال آینده برنامه ریزی شده است، پیش بینی می شود که ۴۹ درصد تولید کنسانتره در کشور، ۴۰ درصد گندله، ۳۲ درصد آهن اسفنجی و ۲۱ درصد شمش فولادی کشور در استان کرمان تولید شود و در حقیقت کرمان به یک استان به تمام معنا فولادی تبدیل خواهد شد و جایگاه ویژه ای در زنجیره فولاد در اقتصاد کشور بازی خواهد کرد.

وی در ادامه به اهمیت برگزاری کرمان آیدکس در توسعه سرمایه گذاری های فولادی در این استان پرداخت و گفت: یکی از دلایل برگزاری رویداد کرمان آیدکس، این است که زمینه ها و فرصت های سرمایه گذاری برای بخش خصوصی و سرمایه گذاران در استان کرمان وجود دارد. همچنین با حجم بالای تولید فولاد تا جایی که نزدیک به ۴۵ درصد از فولاد کشور در کرمان مواد اولیه آن تامین می شود و همین طور وجود زنجیره های پایین دستی فولاد، پتانسیل های فراوانی برای ورود سرمایه گذاران فراهم است. کریمی شاهرخی همچنین ادامه داد: در زنجیره تولید فولاد این استان، فرصت های بکر زیادی در صنایع پایین دستی و بالادستی وجود دارد که ورود سرمایه گذاران در این زمینه ها همواره می تواند باعث ارزش آفرینی و سودآوری مناسبی در بلندمدت باشد.

این کارشناس صنعت فولاد افزود: ما مطالعه ای را به یک شرکت ایرانی و ایتالیایی دادیم که زمینه ها و گستره های کارها را برای این حجم از تولید فولاد در استان کرمان تعریف کنند. این مطالعه انجام شد و بر اساس پنج مارک هایی که با یک شرکت تولیدی فولاد ایتالیایی به نام ایلگا و همچنین فولاد مبارکه انجام شد، حدوداً ۳۰ رسته صنعتی با ۳۰۰ زیرشاخه ای که می تواند نیازهای فولاد را تامین کند، تعریف کردند. بنابراین این رسته ها و خوشه های صنعتی که می توانند پیرامون این حجم از تولید فولاد شکل بگیرند، ظرفیت فوق العاده ای ایجاد خواهند کرد.

مدیر پنل فولاد کرمان آیدکس اظهار کرد: با توجه به اینکه برنامه جامع فولاد کشور، تولید فولاد را ۵۰ میلیون تن برنامه ریزی کرده که در سال گذشته، عملکردها گویای تولید ۳۳ میلیون تن فولاد است و هنوز باقی برنامه ریزی شده فاصله داریم. البته مشکل اساسی کشور، کمبود سنگ آهن است که از معادن باید استخراج شود و ما هنوز ذخیره های جدید به اندازه کافی نداریم. البته استان کرمان متناسب با برنامه ریزی هایی که انجام داده است و منابع قابل اتکالی که در سیرجان و زرن دارد، مشکلی از بابت تامین منابع سنگ آهن نخواهد داشت.

عضو پنل توسعه تجارت بین الملل عنوان کرد
گفتمان صادراتی در
رویداد «کرمان آیدکس»

گزارش

کرمان آیدکس

محمدحسین جبل عاملی، عضو پنل توسعه تجارت بین الملل کرمان آیدکس، توسعه نگاه صادرات محور، ساده سازی قوانین و مقررات و پرورش نیروی انسانی با بازدهی بالا را مهم ترین موضوع در توسعه صادراتی استان کرمان عنوان کرد. جبل عاملی، عضو پنل توسعه تجارت بین الملل در رویداد کرمان آیدکس در خصوص اهمیت توسعه نگاه صادراتی در این استان گفت: استان کرمان یکی از استان های مهم ایران است که دارای ظرفیت های بسیاری در حوزه های مختلف اقتصادی است. طبعاً رشد صادرات در کرمان با توجه به اینکه این استان دارای منابع طبیعی غنی و متنوعی است که شامل معادن، زمین های کشاورزی، باغات و منابع آبی می شود، از اهمیت ویژه ای برخوردار است و شناخت ظرفیت های این استان می تواند در توسعه اقتصادی این استان، نقش قابل توجهی داشته باشد. با توجه به قرارگیری استان در مسیر جاده های حمل و نقل اصلی کشور، این استان دارای پتانسیل بالایی برای صادرات

به بازارهای خارجی است. جبل عاملی همچنین در خصوص توسعه جایگاه این استان از مسیر صادرات گفت: به طور کلی تفکر صادراتی، زمانی رخ می دهد که مدیران ما بتوانند به صادرات فکر کنند، در نتیجه تولیدات و سیستم در کلاس جهانی می رود. هر چند که تحریم آسیب زده اما اگر نگاه و عینک تصمیم گیران، با لنز صادرات محوری تنظیم شود، روزها نیز گشوده خواهد شد. موضوع مهم دیگر توجه به توسعه منابع انسانی و با بالابردن بهره وری و ایجاد مهارت های لازم است. در این راستا، برنامه های آموزشی و پرورشی برای افزایش سطح مهارت های نیروی کار می تواند بهبود قابل توجهی در کیفیت تولید و افزایش بهره وری صنعت و تولید داشته باشد. به نظر می رسد رویدادهایی نظیر کرمان آیدکس نیز به این موضوع کمک کند. وی همچنین گفت: سرمایه گذاری در زیرساخت ها، دیگر مفهوم پراهمیت در مسیر جذب سرمایه با نگاه توسعه صادرات است. بنابراین سرمایه گذاری در زیرساخت های حمل و نقل، ارتباطات، فناوری اطلاعات و...



می تواند بهبود ارتباطات تجاری، حمل و نقل کالاها، کاهش هزینه های تولید و افزایش رقابت پذیری صنایع محلی را فراهم کند. به گفته این کارشناس حوزه صادرات، ساده سازی قوانین و مقررات، دیگر موضوعی است که به صورت تفصیلی در سطح حاکمیت باید به آن پرداخته شود؛ زیرا تجدیدنظر در قوانین و مقررات مربوط به صنعت و تولید، ساده سازی روندها و فرآیندها، افزایش شفافیت و پیوستگی در سیاست ها، افزایش اطمینان سرمایه گذاران می تواند بهبود قابل توجهی در محیط کسب و کار فراهم کند. وی در ادامه به اهمیت موضوع ارزیابی مدیران اقتصادی و صنعتی پرداخته و اظهار کرد: ارزیابی مدیران اقتصادی و صنعتی

۱۲/۵ درصدی چک ها در کرمان برگشت خورد

بیش از ۱۵ درصد نرخ برگشت چک مواجه بود و در خراسان شمالی، سمنان و همدان حدود ۱۴ تا ۱۵ درصد چکها برگشت خورده اند. کمترین نسبت چکهای برگشتی به کل چکهای مبادله شده نیز در استان های البرز و خوزستان با رقم بین ۹ تا ۱۰ درصد به ثبت رسید. تهران نیز با حدود ۱۰ درصد چکهای برگشت خورده و گیلان و قزوین با حدود ۱۱ درصد چکهای برگشتی در رتبه های بعدی قرار گرفته اند. سایر استانها نیز در پایان ۱۴۰۲ با حدود ۱۲ تا ۱۴ درصد برگشت چک در مبادلات چکی خود مواجه شده اند. به گزارش اکوایران، با توجه به اینکه استان تهران بیشترین میزان استفاده از چکها در مبادلات نسبت به سایر استانها را داشته؛ بنابراین میانگین کل چکهای برگشت خورده در کشور با نرخ حدود ۱۱ درصد و مشابه استان تهران رقم خورده است. به همین ترتیب مشاهده می شود نسبت چکهای برگشتی در ۲۶ استان بالاتر از میانگین کشور در پایان سال ۱۴۰۲ بوده است.

نسبت چکهای برگشتی به کل چکهای مبادله شده از میزان انطباق باور خریداران با واقعیت را منعکس کند. گزارش ها نشان می دهد استان های مختلف نسبت های متفاوتی برای استفاده از چک در مبادلات خود به ثبت رسانده اند، اما به نحوی می توان با توسل به نسبت چکهای برگشتی در مقایسه با کل چکهای مبادله ای به مقایسه میان استانها پرداخت. مشاهده می شود استان های اردبیل و لرستان بالاترین نسبت مورد بررسی را با نرخ بیش از ۱۷ درصد به ثبت رسانده اند. در مقابل نسبت چکهای مبادله ای در استان های آذربایجان غربی، یزد، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان جنوبی و چهارمحال و بختیاری رقمی بین ۱۶ تا ۱۷ درصد را تجربه کرده است. این در حالی است که سیستان و بلوچستان، بوشهر و قم، با

بر اساس بررسی ها، در پایان سال ۱۴۰۲، نسبت چک های برگشتی به چک های مبادله شده کرمانی ها ۱۲/۵ درصد بوده و با وجود اینکه این عدد از میانگین کشور بالاتر است اما همچنان کرمان در جمع استان های دارای کمترین چک برگشتی قرار دارد. بر اساس آمارهای بانک مرکزی، ارزش کل چکهای مبادله شده در سال ۱۴۰۲، حدود ۶۹۲ همت اعلام شده که از این میزان حدود ۸۱ همت برگشت خورده و باقی آن ها وصول شده است. در حالت کلی، با فرض درستکاری افراد، زمانی خریدار برای معامله از چک استفاده می کند که انتظار دریافت درآمدی در آینده را داشته باشد، اما چنانچه در آمد محقق شده در واقعیت مطابق با انتظارات خریداران پیش نرود، چک برگشت می خورد. به همین ترتیب، برخی از کارشناسان باور دارند

پسب در بورس انرژی عرضه می شود

بورس انرژی عرضه خواهد شد. وی افزود: امیدواریم با توسعه این روند، وزارت نیرو بتواند اهداف توسعه بازار آب و پسب و تامین منابع مالی برای اجرای طرح های پسب و تسهیل در جایگزینی پسب با منابع آبی با کیفیت را در اختیار بخش صنعت و شهرداری ها قرار دهد. به گفته مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور توسعه بازچرخانی آب و نظام مند شدن و شفاف سازی فرایندهای عرضه و تقاضا و تسهیل در سرمایه گذاری و مشارکت از دیگر اهداف این اقدام است.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: در چارچوب اجرای سیاست های وزارت نیرو برای حفظ منابع آبی و ایجاد منابع پایدار آب به منظور توسعه صنایع، واگذاری پسب از طریق بورس انرژی برنامه ریزی شده است و در فضایی رقابتی برای نخستین بار عرضه پسب در بورس انرژی صورت خواهد گرفت. به گزارش ایرنا از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، هاشم امینی ادامه داد: با برنامه ریزی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، ۱۸ میلیون مترمکعب پسب تولیدی تصفیه خانه فاضلاب جنوب تهران در تابلو

سهم ناچیز شرکتهای دولتی از اقتصاد بدون نفت در سال ۱۴۰۱

محاسبات سازمان ملی بهره وری حاکی از سهم مستقیم حدوداً ۵/۷ درصدی شرکت های دولتی از کل اقتصاد بدون نفت در سال ۱۴۰۱ است. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، به تازگی گزارش نتایج سنجش بهره وری شرکت های دولتی در سال مالی ۱۴۰۱ مبتنی بر شاخص های کارایی و اثربخشی مرتبط تهیه شده است. از این رهگذر تصویری مناسب از وضعیت بهره وری شرکت های دولتی در اختیار سیاستگذار قرار خواهد گرفت. این گزارش مشتمل بر ۶ بخش شامل نقش و اهمیت شرکت های دولتی، فرایند اجرایی ارزیابی بهره وری شرکت های دولتی، نتایج ارزیابی بهره وری، نسبت های مالی در شرکت های دولتی، امتیاز و سطح بهره وری شرکت های دولتی و جمع بندی و پیشنهادها است. محاسبات سازمان ملی بهره وری ایران نشان دهنده سهم مستقیم حدوداً ۵/۷ درصدی شرکت های دولتی از کل اقتصاد بدون نفت در سال ۱۴۰۱ است. همچنین، سهم تمام شرکت های دولتی از اقتصاد کشور یا همان سهم آن ها از تولید ناخالص داخلی در همان سال، ۵/۱۴ درصد و سهم آن ها از اشتغال کشور یک درصد برآورد می شود. به طور کلی شاخص کارایی کل عوامل تولید شرکت های دولتی در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ به طور متوسط ۴/۱۱ درصد رشد داشته است که نشان از بهبود وضعیت بهره وری این شرکت ها است.

آغاز عملیات اجرایی اتصال روستاها به فیبر نوری از نیمه دوم امسال

مجرى طرح توسعه ارتباطات روستایی کشور گفت: برنامه ریزی برای اتصال روستاهای پرجمعیت کشور به فیبر نوری آغاز شده و در نیمه دوم سال ۱۴۰۳ این طرح اجرایی خواهد شد. «ایرج روحی» در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با اشاره به وجود ۷۰ روستای بالای ۲ هزار خانوار در کشور وجود دارد، اظهار داشت: جمعیت ۴۴۱ روستا در کشور بین هزار تا ۲ هزار خانوار است، ۶۰۰ روستا نیز بین ۵۰۰ تا هزار خانوار داریم و هدف گذاری ما این است که

بتوانیم بخشی از این روستاها را به فیبر نوری متصل کنیم. مجری طرح توسعه ارتباطات روستایی کشور با اعلام این خبر که برای اتصال برخی از روستاهای بالای ۲۰ خانوار کشور به اینترنت فیبر نوری برنامه ریزی هایی انجام شده است، افزود: بخشی از برنامه هایی که در توسعه ارتباطات روستایی کشور برای سال ۱۴۰۳ داریم این است که بتوانیم برای بخشی از روستاهای پر جمعیت کشور که تقریباً به یک شهر کوچک جمعیت دارند را به فیبر نوری متصل کنیم.

افزایش سرسام آور هزینه نگهداری از کودکان؛ زنان در دوراهی کار و خانه

گزارش
 دنیای اقتصاد

افزایش هزینه نگهداری از کودکان در جهان موجب شده است بسیاری از زنان مجبور شوند تا میان مادر شدن و کار کردن، دست به انتخاب بزنند. در ایران نیز بی ثباتی های اقتصادی موجب شده است زنان به مشاغل غیر رسمی روی بیاورند و نرخ مشارکت بانوان در اقتصاد ایران پایین بیاید.

هزینه بالای نگهداری از کودکان در کشورهای مختلف موجب شده است تا بسیاری از زنان برای نگهداری فرزند خود، از کار کردن چشم ببندند. این مساله در مورد زنانی که به تنهایی از فرزند خود نگهداری می کنند پررنگ تر است. به همین دلیل است که بسیاری از زنان تحصیل کرده از فرزندآوری چشم می پوشند یا در نهایت یک فرزند به دنیا می آورند. نکته قابل توجه این است که این نوع محرومیت تنها مختص کشورهای توسعه نیافته نیست. در حال حاضر آمریکا کمترین نرخ مشارکت اقتصادی زنان در میان کشورهای توسعه یافته را دارد که این مساله به هزینه های بالای نگهداری فرزندان مربوط می شود. در سال ۲۰۲۳، میانگین هفتگی هزینه نگهداری روزانه یک فرزند در آمریکا حدود ۳۲۱ دلار بود که نسبت به ۲۸۴ دلار سال قبل تر افزایش ۱۳ درصدی داشته است. این در حالی است که مشارکت اقتصادی زنان می تواند به رشد بیشتر اقتصادها کمک بزرگی کند. در حال حاضر در کشورهایی مانند برزیل مهدکودک های دولتی که به صورت رایگان از کودکان نگهداری می کنند وجود دارد. با این حال وجود مناقضیان زیاد و کمبود مهدکودک ها موجب شده چالش اساسی از بین نرود. در واقع مادران همچنان باید بین کار کردن و فرزندآوری و نگهداری فرزند یک انتخاب داشته باشند.

افزایش نرخ تورم هزینه های نگهداری از کودکان را در سراسر جهان در سطوح بی سابقه ای افزایش داده است. به گزارش

بلومبرگ، متوسط جهانی نرخ نگهداری از کودکان در سال ۲۰۲۳ نسبت به سال قبل حدود ۶ درصد افزایش داشت. این هزینه در آمریکا صعود ۹ درصدی داشت. معکوس کردن این روند و حرکت به سمت کاهش هزینه های نگهداری کودکان نکته ای کلیدی برای خارج کردن کشورها از رکود و حرکت به سمت رشد اقتصادی و ایجاد جوامعی عادلانه تر است؛ با این وجود، تاکنون اقدامات اندکی از سوی دولت ها برای رفع موانع مالی پیش روی والدین با فرزندان خردسال انجام شده است. از آنجا که مسوولیت مراقبت از کودکان بر عهده زنان قرار می گیرد، آنها بیشترین فشار افزایش هزینه ها را نیز متحمل می شوند. بسیاری از زنان برای مراقبت بیشتر از فرزندان ساعات کاری خود را کاهش می دهند، از تفریح صرف نظر می کنند یا کار را به طور کامل رها می کنند. بعضی دیگر از زنان نیز تصمیم گرفته اند فرزندان کمتری داشته باشند یا اصلا فرزندی نداشته باشند. فشارها برای بازگشت زنان به محیط کار نیز کمک چندانی به آمارها نکرده چراکه بسیاری از مادران تنها در شرایط بسیار منطقی قادرند به محیط کاری اضافه شوند یا در آن باقی بمانند.

به گفته آدریانا دوپیتا، تحلیلگر اقتصادی بومبرگ، اقتصاد در کل هزینه گزافی برای خروج زنان از کار می دهد و اگر میزان مشارکت زنان در بازار کار به اندازه مردان بود، ۱۰ درصد به تولید ناخالص جهانی اضافه می شد. در آمریکا سالانه حدود ۲۲۷ میلیارد دلار و در اروپا حدود ۲۵۵ میلیارد دلار به دلیل خروج زنان از بازار کار برای نگهداری از کودکان از دست می رود. این در حالی است که پژوهش ها به قطعیت نشان داده اند افزایش نرخ مشارکت زنان در جامعه موجب رشد اقتصادی کشورها، کاهش سطح تبعیض و نابرابری و کاهش فقر می شود. در حال حاضر دولت ها و شرکت ها در حال آزمایش راه هایی برای سازگار کردن

محیط اشتغال برای والدین شاغل هستند. برای مثال در ژاپن بعضی شرکت ها یارانه ای برای مراقبت از کودکان و مسکن های مناسب خانواده ارائه می کنند. در انگلیس نیز بسیاری از کارفرمایان برای بازگرداندن مادران به محیط کار بسته های «افزایش حقوق زایمان» ارائه می دهند و دولت در حال برنامه ریزی برای افزایش یارانه نگهداری از کودکان است. با این وجود تا زمانی که هزینه ها بالا بماند، همه ضرر می کنند. وقتی بحث به برنامه ریزی زنان برای زندگی، کار و شکل دهی به خانواده می رسد، هزینه نگهداری فرزندان باید به عنوان کلیدی ترین معیار بررسی شود.

کمترین نرخ مشارکت اقتصادی زنان

آمریکا جزو کشورهایی است که در آن بیشترین هزینه برای نگهداری از کودکان پرداخت می شود. مردم این کشور درصد بسیار بالایی از درآمد خود را برای نگهداری از فرزندانشان هزینه می کنند و این نسبت هر روز و با افزایش قیمت ها بیشتر می شود. در سال ۲۰۲۳، میانگین هفتگی هزینه نگهداری روزانه یک فرزند حدود ۳۲۱ دلار بود که نسبت به ۲۸۴ دلار سال قبل تر افزایش ۱۳ درصدی داشته است. این افزایش هزینه در همه نقاط این کشور یکسان نیست؛ برای مثال در نیویورک افزایش نرخ نگهداری از کودکان حدود ۱۶ درصد بود. آمریکا در میان کشورهای توسعه یافته کمترین نرخ مشارکت زنان را داراست که بخشی از این مساله ریشه در هزینه بالای نگهداری از کودکان دارد.

آخرین باری که آمریکا یک سیستم سراسری برای نگهداری از کودکان کمتر از پنج سال داشت، زمان جنگ جهانی دوم بود. از آنجا که در آن زمان مردان زیادی درگیر جنگ بودند، کار زنان اهمیت ویژه ای یافته بود. با اتمام جنگ در سال ۱۹۴۶، این سیستم نیز منحل شد و هیچ طرحی جایگزین آن نشد. اکنون والدین از

راه حل های متفاوتی مانند کمک گرفتن از پدر بزرگ ها و مادر بزرگ ها یا یکی از اعضای خانواده که در نزدیکی آنها زندگی می کنند، استفاده از پرستار بچه در خانه و مهدکودک برای نگهداری از فرزندان، استفاده زمانی که آنها سر کارند، استفاده می کنند.

امی فیونز چهار و نیم سال پیش شغلی اداری با درآمد ۲۸ هزار دلار در نیویورک داشت که متوجه شد حامله است. وقتی او شروع به بررسی گزینه های نگهداری از فرزندش کرد، متوجه شد درآمد او از سقف درآمدی که می تواند از یارانه نگهداری از فرزند دریافت کند بسیار بالاتر است. زمانی که فرزند او به دنیا آمد، امی متوجه شد ساختار سیستم کمک های عمومی نیویورک به گونه ای است که او نمی تواند به طور هم زمان هم کار کند و هم یارانه ای برای مهدکودک فرزند خود دریافت کند. در واقع، ترک شغلش تنها راهی بود برای اینکه بتواند از مزایای کوتاه مدت خود استفاده کند. در نهایت او و فرزندش به یک پناهگاه نقل مکان کردند. تجربه او نشان دهنده میزان سختی مراقبت از فرزندان برای تک والد است. بسیاری از مردم نیویورک همین احساس را دارند.

بر اساس مطالعه انجام شده توسط یک شرکت توسعه اقتصادی، اقتصاد نیویورک در نتیجه کاهش ساعت کاری والدین یا انتقال آنها به مکانی دیگر به دلیل مشکلات مراقبت از فرزندان، تنها در سال ۲۰۲۲ حدود ۲۳ میلیارد دلار خسارت دید.



عکس: دنیای اقتصاد

از آنجا که بسیاری توانایی تامین هزینه نگهداری از فرزندان را ندارند، بسیاری از ایالت ها به راه حل های خلاقانه روی آورده اند. برای مثال، در ایالت کنتاکی قانونی تصویب شد که به موجب آن نگهداری از فرزندان تمام کسانی که در حوزه مراقبت از کودکان کار می کنند، رایگان شد. همچنین در نیومکزیکو که یکی از فقیرترین ایالت ها است، تامین مالی پیش دبستانی از طریق درآمد نفت انجام می شود.

هزینه ۱۷ هزار دلاری نگهداری فرزندان

در مجموعه متشکل از هفت شهر این کشور، تعداد زیادی از ساکنان افراد ثروتمندی هستند که از دیگر کشورها آمده اند. این والدین مرفه معمولاً یکی از دو گزینه پرستار و مهدکودک را انتخاب می کنند. بیشتر جامعه مهاجران در دبی که به عنوان مرکز تجارت و تفریح منطقه شناخته می شود زندگی و کار می کنند. بسیاری از مردم در دبی برای نگهداری از فرزندان از پرستار استفاده می کنند. میانگین نرخ پرداختی سالانه به پرستاران در دبی در ۲۰۲۳ هفده هزار و پانصد دلار بوده. این نرخ با توجه به ملیت پرستاران، مهارت آنها در صحبت به زبان های مختلف و تجربه کاری شان متغیر است. تقریباً تمام پرستاران از خارج آمده اند و باید تحت سیستمی واحد و از طریق روندی دولتی که کارفرما را موظف به پرداخت بیمه و هزینه ویزا می کند، استخدام شوند.

رئیس سازمان بورس اوراق بهادار:

عدد تامین مالی در بورس را به هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان می رسانیم

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در رویداد کرمان آیدکس از دو برابر کرمان تامین مالی از بازار سرمایه در سال جاری خبر داد و اعلام کرد که طبق هدف گذاری ها عدد سرمایه گذاری به هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان می رسد.

به گزارش کرمان نو مجید عشقی که در «کرمان آیدکس ۲۰۲۴» حضور پیدا کرده بود با بیان اینکه امیدوارم فعالان حوزه اقتصادی و سرمایه گذاری بتوانند تعاملات خوبی در جهت افزایش سرمایه گذاری بر دارند گفت: فضایی که در بازار سرمایه وجود ندارد زبینه نیست، همه فعالان اقتصادی می دانند که چه چالش هایی باعث شده ما به این شرایط برسیم. با تلاش همه این عزیزان و نگاه به بازار تامین مالی می توانیم شرایط را تسهیل کنیم. اهدافی که سازمان بورس در این رویداد برای تامین مالی در کرمان برنامه ریزی کرده است شامل عرضه اولیه سهام و تامین مالی جمعی است. عشقی در این رابطه توضیح داد: در حوزه صنایع فلزی کارهایی انجام و در حال تمهیدات پذیره نویسی هستیم.



او با بیان اینکه روش تامین مالی جمعی در سال گذشته به صورت پایلوت اجرا شده است، ادامه داد که امسال عدد تامین مالی از این روش حداقل دو برابر می شود. او همچنین در این رویداد اعلام آمادگی کرد که سازمان بورس برای افزایش سواد مالی دوره هایی به صورت گسترده حتی در مدارس و دانشگاه ها برگزار کند.

تحلیل تکنیکال سهام فملی

قیمت سهام فملی در مسیر نزول تا حمایت ۶۰۰ تومان

قیمت سهام فملی رو به کاهش است و پیش بینی میشود با همین جو بازار بورس و گارد نزولی که قیمت به خود گرفته است، حمایت ۶۰۰ تومان لمس شود. صنعت فلزات اساسی یکی از صنایع بزرگ بازار است که در حوزه اشتغال زایی، صادرات و گردش نقدینگی کشور نقش بسیار مهمی را ایفا میکند. فولاد، فملی، ذوب، ارفع و کاوه بزرگ ترین سهم های صنعت فلزات اساسی میباشد که تحلیل و بررسی آن جهت سرمایه گذاری حائز اهمیت است و همچنین باید حداقل به صورت ماهانه و سالانه موقعیت قیمتی سهم را تحلیل و بررسی تکنیکالی کرد تا بتوان بر اساس ریسک کاهش، اهداف و میزان بازدهی و سایر متریک ها اقدام به خرید و فروش سهم کرد. در ادامه به تحلیل تکنیکال کوتاه مدت شرکت ملی صنایع مس ایران می پردازیم.

قیمت سهام فملی طی سه هفته اخیر با کاهش ۱۳ درصدی مواجه شد و از محدوده ۸۰۰ تومان تا ۶۹۵ تومان ریزش کرد که در حال حاضر تمایل



رسیدن به حمایت معتبر ۶۰۰ تومان را دارد و بنظر می آید با برخورد به این حمایت معتبری که گفته شد، افزایش تقاضا و حجم خرید را تجربه کند که در صورت حفظ آن میتواند تا اهداف ۹۰۰ و ۱۱۰۰ تومان رشد کند؛ البته با عبور از این اهداف نیز روند صعودی قوی تری را برای قیمت متصور خواهیم بود. محدوده ۵۰۰ تومان هم یک ناحیه خرید و یا میانگین گیری خوب است که میتوان به آن اتکا کرد و ریسک کمتری نسبت به ۶۰۰ تومان دارد.

خبر

معاون درمان وزارت بهداشت
خبر داد:
۳۰ درصد درمان
ناباروری نتیجه
مثبت دارد

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: در زمینه اهدای تخمک قانون مصوب مجلس وجود ندارد در سطح ریاست جمهوری لایحه‌ای آماده شده که به صورت قانونی این موضوع اجرایی شود. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، سعید کریمی روز شنبه در یک نشست خبری به مناسبت هفته ملی جوانی جمعیت که در ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، افزود: اهدای تخمک و اهدای جنین نیز در دستور کار است و بیش از ۳۰۰ هزار زایمان در مراکز دولتی اتفاق افتاده که بصورت رایگان بوده است وی ادامه داد: ۲۷ هزار و ۴۹۹ نفر به مراکز درمان ناباروری مراجعه کردند و ۳۰ درصد درمان نتیجه مثبت داشته است. وی اظهار داشت: ۱۲۶ مرکز تخصصی درمان ناباروری داریم که از این تعداد ۵۰ مرکز دولتی بوده و ۹۰ درصد هزینه‌های بستری و سرپایی تحت پوشش بیمه است. کریمی ادامه داد: ۳۳ خدمت جراحی برای درمان ناباروری تحت پوشش بیمه قرار گرفت و یک میلیون و ۱۰۰ هزار به مراکز فوق تخصصی مراجعه کردند و بیش از ۱۱۲ هزار مورد آی وی ای انجام شده که بیش از ۳۶ هزار مورد بارداری موفقیت آمیز بوده است. معاون درمان وزارت بهداشت تصریح کرد: ۲۷۰ هزار کلاس برای مادران باردار برگزار شده تا به سمت انجام زایمان طبیعی ترغیب شوند، مراکز زایمان بی درد نیز توسعه یافته که بصورت دارویی و غیر دارویی است. وی ادامه داد: ذخیره تخمک در کشور انجام می شود ولی نباید کشور را به این سمت ببریم باید کارهای فرهنگی زیادی انجام شود تا دختران و پسران در سن مناسب ازدواج و اقدام به فرزندآوری کنند. معاون درمان وزارت بهداشت در مورد تعرفه های پزشکی گفت: همه پزشکان موظف به رعایت تعرفه های تعیین شده هستند و افراد خارج از صندوق بیمارستانی پولی پرداخت نکنند و در صورت پرداخت پول به پزشکی رسید بگیرند و در صورت ثابت شدن ۱۰ برابر پولی که پزشک از بیمار گرفته باید پس داده شود و بدون رسید نمی توان به تخلفات رسیدگی کرد.

دبیر کل جمعیت مبارزه با دخانیات ایران هشدار داد: سرو دخانیات در اماکن ممنوعه

گزارش ایستا

۷۵ درصد مراکز عرضه محصولات دخانی پروانه فروش ندارند

دبیر کل جمعیت مبارزه با دخانیات ایران «سیگارهای الکترونیکی» و «ویپ» را از ترندهای شرکت های دخانیاتی جهت افزایش مصرف سیگار خواند و ضمن هشدار نسبت به این موضوع در عین حال از سرو دخانیات در اماکن عمومی از جمله رستوران ها و کافه ها به عنوان اماکن ممنوعه عرضه دخانیات انتقاد کرد.

دبیر کل جمعیت مبارزه با دخانیات ایران «سیگارهای الکترونیکی» و «ویپ» را از ترندهای شرکت های دخانیاتی جهت افزایش مصرف سیگار خواند و ضمن هشدار نسبت به این موضوع در عین حال از سرو دخانیات در اماکن عمومی از جمله رستوران ها و کافه ها به عنوان اماکن ممنوعه عرضه دخانیات انتقاد کرد. دکتر محمد رضا مسجدی در گفت و گو با ایستا، قوانین متعددی در ارتباط با مسائل گوناگون وضع شده، اظهار کرد: قوانین متعددی برای مسائل مختلف وضع شده و آیین نامه های مدونی بر مبنای قوانین در حوزه مسائل مختلف تنظیم شده است. اگر چه قوانین و آیین نامه های خوبی داریم اما در حوزه نظارت و اجرای قوانین با مشکلاتی مواجه هستیم. وی با بیان اینکه قانون «جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات» توسط مجلس شورای اسلامی در سال ۸۵ به تصویب رسید، اظهار کرد: قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات به مسائل متعددی توجه کرده است؛ به طور مثال، بر مبنای ماده ۱۳ این قانون، هر نوع تبلیغ، حمایت، تشویق مستقیم و غیر مستقیم و تحریک افراد به استعمال دخانیات اکیدا ممنوع است.

سرو دخانیات در اماکن ممنوعه

دبیر کل جمعیت مبارزه با دخانیات ایران ادامه داد: بررسی ها بیانگر این است ۸۰ درصد اماکنی که دخانیات در آن مصرف می شوند، جزو اماکن ممنوعه برای استعمال دخانیات هستند. به طور مثال، دخانیات در رستوران ها و کافه ها مصرف می شود؛ در حالی که بر مبنای قانون استفاده از دخانیات در مکان های عمومی ممنوع است. مسجدی با بیان اینکه قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات یک قانون جامع است، افزود: ریاست جمهوری، مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان به منظور تصویب این قانون زحمات فراوانی کشیده اند. اگر چه قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات یک قانون ارزشمند است اما نحوه اجرای این قانون خوب نیست.

الزام درج پیام های هشدار روی پاکتهای سیگار

دبیر کل جمعیت مبارزه با دخانیات ایران با اشاره به ماده ۵ قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات خاطر نشان کرد: قانون گذار در ماده ۵ قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات نوشته است؛ پیام های سلامتی و زیانهای دخانیات باید مصور و حداقل پنجاه درصد (۵۰٪) سطح هر طرف پاکت سیگار (تولیدی - وارداتی) را پوشش دهد. همچنین بر مبنای تبصره یک ماده ۵ قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات، استفاده از تعابیر گمراه کننده مانند ملایم، لایت، سبک و مواردی از این دست ممنوع است.

کاهش سن مصرف دخانیات در کشور

دبیر کل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات با بیان اینکه سن مصرف دخانیات در کشور کاهش یافته اظهار کرد: متأسفانه بررسی ها بیانگر این است که سن مصرف دخانیات در کشور کاهش یافته است؛ به نحوی که سن مصرف دخانیات مردان به ۱۲ سال و سن مصرف دخانیات در میان زنان به ۱۳ تا ۱۵ سال رسیده و مصرف قلیان در میان زنان بسیار زیاد است.

سیگارهای الکترونیکی از ترندهای شرکت های دخانی

دبیر کل جمعیت مبارزه با دخانیات ایران با بیان اینکه آمار و ارقام وزارت



بهداشت از افزایش مصرف دخانیات در کشور حکایت می کند، افزود: بر اساس آمار و ارقام وزارت بهداشت، مصرف دخانیات حدود ۱۳۵ درصد افزایش یافته است. «سیگارهای الکترونیکی» و «ویپ» جزو ترندهای شرکت های دخانیاتی هستند و سبب افزایش مصرف سیگار شده اند. مصرف، عرضه، فروش و تولید سیگارهای الکترونیکی در کشور ممنوع است.

بهداشت از افزایش مصرف دخانیات در کشور حکایت می کند، افزود: بر اساس آمار و ارقام وزارت بهداشت، مصرف دخانیات حدود ۱۳۵ درصد افزایش یافته است. «سیگارهای الکترونیکی» و «ویپ» جزو ترندهای شرکت های دخانیاتی هستند و سبب افزایش مصرف سیگار شده اند. مصرف، عرضه، فروش و تولید سیگارهای الکترونیکی در کشور ممنوع است.

تبلیغ محصولات دخانی در آثار نمایشی

وی درباره مصرف سیگار و محصولات دخانی در سریال های تلویزیونی و شبکه نمایش خانگی گفت: متأسفانه، سریال های تلویزیونی و شبکه نمایش خانگی در ارتباط با مصرف دخانیات تبلیغ می کنند به نحوی که بازیگران آثار نمایشی به راحتی محصولات دخانی مصرف می کنند. اهالی هنر به عنوان پیشگامان سلامت جامعه و جوانان به حساب می آیند و مسئولیت اجتماعی نیز بر عهده دارند اما محصولات دخانی را به راحتی مصرف می کنند. اغلب هنرپیشه های محبوب از محصولات دخانی در آثار نمایشی استفاده می کنند.

دبیر کل جمعیت مبارزه با دخانیات ایران درباره مصرف سیگار و محصولات دخانی در سریال های تلویزیونی و شبکه نمایش خانگی گفت: متأسفانه، سریال های تلویزیونی و شبکه نمایش خانگی در ارتباط با مصرف دخانیات تبلیغ می کنند به نحوی که بازیگران آثار نمایشی به راحتی محصولات دخانی مصرف می کنند. اهالی هنر به عنوان پیشگامان سلامت جامعه و جوانان به حساب می آیند و مسئولیت اجتماعی نیز بر عهده دارند اما محصولات دخانی را به راحتی مصرف می کنند. اغلب هنرپیشه های محبوب از محصولات دخانی در آثار نمایشی استفاده می کنند.

ضرورت توجه به برآوردهای جهانی

دبیر کل جمعیت مبارزه با دخانیات ایران درباره پیش بینی ها در ارتباط با افزایش مصرف محصولات دخانی در کشور گفت: بر اساس اعلام سازمان بهداشت جهانی، اگر وضعیت کنونی مصرف دخانیات در کشور ادامه داشته باشد، این خطر وجود دارد که ایران و کشورهای همسایه تا سال ۲۰۵۰ در صدر کشورهای مصرف کننده دخانیات قرار می گیرند. برآوردهای سازمان بهداشت جهانی و دیگر سازمان های بین المللی که در زمینه سلامت فعالیت می کنند بسیار مهم است و باید در کانون توجه قرار گیرد.

مسجدی توضیح داد: مردم و دولت باید به پیام های سازمان های جهانی در حوزه بهداشت توجه کنند تا جوانان کمتری گرفتار دام دخانیات شوند. چشم پوشی از تحلیل های سازمان های جهانی می تواند عواقب بدی به همراه داشته باشد.

توبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۱۲۰۰۲۶۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه گلزاری فرزند رضا به شماره شناسنامه ۲۹۹ صادره از سیرجان در یک ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۳۹/۱۸ مترمربع از پلاک ۱۳۹ اصلی واقع در سیرجان خرم آباد بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رضا گلزاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۹

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۱۵۶۰۴

توبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۴۶۴۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر یزدی یحیی آبادی فرزند علیداد به شماره شناسنامه ۸ صادره از سیرجان در یک ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر زمین زراعی به مساحت ۱۹۱۵۹/۸۵ مترمربع از پلاک ۵۷۲۸ اصلی واقع در سیرجان اراضی رقاباد بخش ۳۷ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علیدادی یحیی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۹

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۱۵۶۰۱

توبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۷۵۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نبی الله شیبانی تدرجی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۸ صادره از سیرجان در یک ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۲۰/۷۳ مترمربع از پلاک ۳۱۳۳ اصلی واقع در سیرجان روستای امیرآباد شول بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی اشرف شول محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۹

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۱۵۵۴۷

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ - ۰۳۴ - ۴۳۲۱۳۶۸۴ - ۸۵

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷

نمابر: ۰۳۴ - ۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی‌ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی حمید باقری پور امور اداری: فاطمه میرافضل

مدیر داخلی: سمیه خدیسی بازرگانی: عرفانه بهرام‌جردی

روابط عمومی: زهرا موسوی توزیع: اصغر صانعی

صفحه آرایشی: علی اکبرزاده نماینده عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

عکس‌نوشت

سی و پنجمین نمایشگاه کتاب در مصلی تهران



به گزارش همشهری آنلاین؛ سی و پنجمین دوره نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران با شعار «بخوانیم و بسازیم» از ۱۹ تا ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ در محل مصلی امام خمینی (ره) به شکل حضوری و در سامانه ketab.ir به صورت مجازی برگزار می‌شود. عکاس: محمد عباس نژاد

گزارش آخر

معاون صنایع دستی استان کرمان:

شرط داشتن اقتصاد پایدار صنایع دستی کرمان در تقویت تجاری‌سازی آن است



معاون صنایع دستی استان کرمان گفت: اگر بتوانیم این کارگاه و نمایشگاه‌ها را در مدارس برپا کنیم زمینه آشنایی دانش‌آموزان و والدین آنها با صنایع دستی را فراهم خواهیم کرد. او از تلاش مربیان کودک در حوزه مهارت‌آموزی‌های پیش‌زمینه‌ای حوزه هنرهای سنتی و صنایع دستی در فراهم کردن زمینه مناسب آموزش تخصصی و شناسایی استعداد کودکان در حوزه صنایع دستی قدردانی کرد و گفت: امیدواریم در آینده فرصت‌های جدیدتری برای شناخت و آگاهی دانش‌آموزان و والدین آنان در دایره مهارت‌های دست‌ورزانه حوزه صنایع دستی، کسب کارهای مرتبط با آن و مهارت‌آموزی در حوزه تجارت آن ایجاد شود و بالندگی این عرصه را در نسل‌های جوان‌تر شاهد باشیم.

هنرمند باید نسبت به بازاریابی فروش تسلط کافی داشته باشد و زبان ویژه کسب‌وکار را بداند و یا تجار و راهبران فروش آشنا به صنایع دستی را در کنار خود داشته باشد که همایش آیدکس کرمان می‌تواند فرصتی در این راستا باشد. او در خصوص استعدادیابی کودکان به‌عنوان سرمایه انسانی در حوزه اقتصادی صنایع دستی استان کرمان گفت: پیوند میان حوزه مهارت‌آموزی کودک و صنایع دستی منجر به شناسایی استعداد دانش‌آموزان از سطوح پیش‌دبستانی تا مقاطع بالاتر است و می‌تواند هویت فرهنگی را به نسل‌های بعد انتقال دهد. علی‌خانی گفت: یکی از اقدامات اصلی و جدی در حوزه صنایع دستی، فرهنگ‌سازی برای توسعه صنایع دستی است و پیوند میان دانش‌آموزان و صنایع دستی و ارتباط بین هنر و مدرسه با برگزاری کارگاه‌ها و نمایشگاه‌های صنایع دستی

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان گفت: لازمه اقتصاد پایدار در حوزه صنایع دستی استان، تقویت تجاری‌سازی آن است.

اعظم علیخانی گفت: لازمه اقتصاد پایدار در حوزه صنایع دستی استان با حمایت از خلاقیت توأم باصالت آن در عرصه تولید، نیازمند تقویت تجاری‌سازی آن است.

معاونت صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان گفت: صنایع دستی خود یکی از مهم‌ترین ارکان اقتصاد پایدار است که مبتنی بر زیست‌بوم و محیط‌زیست محور است.

او گفت: آنچه لازمه تقویت این بخش از اقتصاد هویت بنیان است مبتنی بر خلاقیت و نوآوری برای کاربردی‌سازی تولیدات در زندگی مدرن با حفظ اصالت و مرغوبیت آثار است.

علیخانی در ادامه با بیان اینکه بازاریابی، برندسازی و بسته‌بندی لازمه قدرت بخشی بازار صنایع دستی استان در سطوح ملی و بین‌المللی است گفت: پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های صنایع دستی استان کرمان با توجه به تعدد و تنوع رشته‌ها و رشته‌های آن برای تحقق اقتصاد پایدار نیازمند توجه به زنجیره ارزش آن و نیز تربیت سرمایه‌گذاران، صنعتگران و تجار آشنا به جایگاه و تعریف صنایع دستی در علم روز دنیا است.

معاون صنایع دستی کرمان خواستار حمایت ویژه مسئولین و بخش خصوصی استان در بحث بازار فروش محصولات صنایع دستی شد و اظهار کرد:

اینفوگرافیک



خبر

تلاش تمام فرودگاه‌ها و کارگزاران برای تکریم حجاج

مسئول عملیات حج شرکت فرودگاه‌های کشور گفت: فرودگاه‌های مجری عملیات حج ضمن آمادگی‌های هوانوردی و فرودگاهی برای تکریم هر چه بیشتر زائران حریم الهی و نبوی (ص) مهیا هستند. محمدحسین آجلیلیان در جمع اولین کاروان اعزامی حجاج تمتع استان کرمان با اشاره به نقش مهم فرودگاه‌های مجری عملیات حج کشور، از روند اعزام حجاج در پایانه بین‌المللی فرودگاه کرمان بازدید کرد. او با چند نفر از زائران کرمانی و شهربایگی حاضر در پایانه حجاج فرودگاه بین‌المللی کرمان صحبت کرد و شخصا جویای نظرات و پیشنهادهای زوار از خدمات ارائه شده، شد. در ادامه علی جزینی‌زاده مدیر کل فرودگاه‌های استان کرمان خدمت به زائران خانه خدا و رسول اکرم (ص) را واجب دانست و افزود: تمامی عوامل، عناصر و امور ضروری برای تکریم هر چه بیشتر حجاج استان در فرودگاه بین‌المللی کرمان تدارک دیده شده است.

خبر

اولین کمپ ماده ۱۶ در جنوب کرمان راه‌اندازی شد

رئیس دادگستری شهرستان جیرفت از تجهیز و بازسازی مکان مورد استفاده کمپ ماده ۱۶ در این شهرستان خبر داد. اصغر ستانی مختاری در تشریح این خبر گفت: با همکاری معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان، اداره کل بهزیستی استان، فرمانداری و شهرداری جیرفت وسایل و تجهیزات مورد نیاز در اختیار این مرکز قرار داده شد. او راه‌اندازی این مکان را در جهت نگهداری و بازپروری معتادان مؤثر دانست و افزود: بازپروری معتادان در کاهش وقوع برخی جرائم از جمله امنیت عمومی شهر، سرقت‌ها و دیگر آسیب‌های اجتماعی بسیار تأثیرگذار است. رئیس دادگستری جیرفت بیان کرد: مراکز ماده ۱۶، مراکز ترک اعتیاد اجباری برای نگهداری و ارائه خدمات به معتادان بی‌خانمانی است که به‌طور علنی در خیابان‌ها مواد مخدر مصرف می‌کنند.

محکومیت بیش از هفت میلیارد ریالی ۲ قاچاقچی سوخت در کرمان

مدیر کل تعزیرات حکومتی کرمان از محکومیت هفت میلیارد و ۸۶ میلیون ریالی ۲ قاچاقچی سوخت در این استان خبر داد. ارسلان میری گفت: پرونده قاچاق ۱۵ هزار لیتر نفت گاز خارج از ضوابط تعیینی دولت به ارزش سه میلیارد و ۶۲۲ میلیون ریال در ۲ پرونده در شعب تعزیرات حکومتی کرمان رسیدگی شد. او افزود: شعبه در پرونده اول که شامل ۹ هزار لیتر نفت گاز قاچاق بود، تخلف را محرز و علاوه بر ضبط سوخت و ۶ عدد مشک پلاستیکی، متهم را به پرداخت چهار میلیارد و ۹۰۳ میلیون ریال جزای نقدی برای ارزش سوخت مکشوفه و خودرو و محکوم کرد. به گفته میری، شعبه قضایی همچنین در پرونده دیگر پس از رسیدگی و احراز تخلف، ۶ هزار لیتر نفت گاز قاچاق و سه عدد مشک پلاستیکی را ضبط و متهم را به پرداخت ۲ میلیارد و ۱۸۳ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. او افزود: مأموران نیروی انتظامی شهرستان کرمان سوخت‌های قاچاق را از ۲ دستگاه کامیون به‌صورت جداگانه کشف و گزارش‌های آن را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.